суми, визначеної в договорі про закупівлю

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди,що сума договору №9 від
25.01.2024 підлягає зменшенню на
11,07(Одинадцять гривень 07 копійок) в т.ч. ПДВ
1,84 (Одна гривня 84 копійки). Загальна сума
договору складатиме 11 723,93 (Одинадцять тисяч
сімсот двадцять три гривні 93 копійки) в т.ч. ПДВ 1
953, 98 (Одна тисяча дев’ятсот п’ятдесят три гривні
98 копійок).